Является нормативным
правовым актом

Проект вносится
Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

« » ________  2016 г. №

О приведении муниципальных
программ городского округа
город Сургут в соответствие с
решением Думы города о
бюджете городского округа
город Сургут на 2016 год

В соответствии с Федеральным законом от 30.03.2016 № 71-ФЗ
«О приостановлении действия абзаца четвертого пункта 2 статьи
179 Бюджетного кодекса Российской Федерации», Дума города РЕШИЛА:

1. Установить, что в 2016 году муниципальные программы городского
округа город Сургут приводятся в соответствие с решением Думы города о
бюджете городского округа город Сургут на 2016 год в случаях внесения
изменений в него не позднее трех месяцев со дня вступления в силу решений
Думы города о внесении изменений в бюджет городского округа город Сургут
на 2016 год.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
заместителя Председателя Думы города, председателя постоянного комитета
Думы города по бюджету, налогам, финансам и имуществу Красноярову Н.А.

Председатель Думы города И.о. Главы города

_______________С.А. Б о н д а р е н к о ____________ _ _  О.М. Лапин

« » 2016 г. « » _________2016 г.